
Solbacken Omsorg erbjuder boende och daglig verksamhet för vuxna med intellektuella
funktionsnedsättningar och autismspektrumtillstånd. Vi arbetar evidensbaserat.
Våra verksamheter är belägna i Burseryd och Smålandsstenar. Totalt har vi 26 boendeplatser och 45
platser inom daglig verksamhet. Solbacken startades 1929. Besök gärna vår hemsida
www.solbackenomsorg.se

Enhetschef inom LSS

Då vår nuvarande chef går vidare till annan verksamhet, söker vi nu dennes
efterträdare i Smålandsstenar. Du kommer att leda en verksamhet bestående av två
gruppboenden och en enhet för daglig verksamhet.
Tillsammans är vi ca 25 medarbetare och ca 20 brukare.

Eftersom vi har en lokal privat ägare har vi korta beslutsvägar och en relativt informell
organisation.

Dina viktigaste arbetsuppgifter blir att leda, administrera, driva och utveckla våra
verksamheter i Smålandsstenar. Som ledare är Du ansvarig för verksamheterna,
vilket innebär personal-, ekonomi och driftsansvar. Du ingår givetvis som medlem i
ledningsgruppen för Solbacken Omsorg AB och arbetar nära vår
verksamhetsledning. Du kommer att arbeta nära verksamheten med både operativa
och strategiska frågor, vilka innefattar både metod- och kvalitetsutveckling. Som
enhetschef kommer Du gentemot Inspektionen för vård och omsorg, IVO, att ansvara
för de tillstånd, som Solbacken Omsorg har för att bedriva verksamhet i
Smålandsstenar.

Vi tror att Du är en person med ledaregenskaper, van vid att fatta beslut och att själv
vara operativ. Vidare är det viktigt att Du har en social kompetens, är kommunikativ
och kan delegera ansvar till medarbetare.

Vi söker Dig som har högskoleutbildning med social inriktning t.ex. socionom, sociala
omsorgslinjen eller motsvarande. Du bör ha tidigare erfarenhet av arbete inom LSS.
Tidigare erfarenhet av arbetsledning är viktig.

För ytterligare information är Du välkommen att kontakta VD Johan Alexandersson, 0371-77 13 02.
Ansökan med CV skickas via mail till johan.alexandersson@solbackenomsorg.se senast 2015-05-
29


